O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(06) Língua e

Literaturas da Língua Inglesa, aberto por meio do Edital nº 31/2025 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo
(06) Língua e Literaturas da Língua Inglesa

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Caroline Teles Carvalho N/C Eliminado16798

Bruna Sampaio Silgueiro Mardegan 10.00 Classificado16821

Denize Helena Lazarin N/C Eliminado16819

Fernanda Martins Ferreira de Araujo 8.49 Classificado16834

Matheus Queiroz Pedro 4.20 Desclassificado16829

Tatiane Caldeira dos Santos Bernardo 9.60 Classificado16847

Tayza Cristina Nogueira Rossini 9.08 Classificado16820

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 29 de abril de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rosangela Aparecida Alves

Prof. Dr. Geniane Diamante F Ferreira ________________________________

Prof. Dr. Josimayre Novelli ________________________________

29/04/2025 09.51.59 Página 1 de1